РОССИЙСКАЯ                                         РЕСПУБЛИКА
  ФЕДЕРАЦИЯ                                                АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[bookmark: _GoBack]от   _12.09.2017__ года   №53
       с. Еленовское

Об отмене постановления главы МО «Еленовское сельское поселение» от 10.03.2017 года № 13 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 01:03:1000013:9 расположенного по адресу р-н Красногвардейский с. Еленовское, ул. Кооперативная, 21 «в».
В соответствии с частью 3 статьи 37 Градостроительного кодекса РФ, а также в соответствии с Правилами землепользования и застройки МО «Еленовское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение»
Постановляю:
1. Отменить постановление главы МО «Еленовское сельское поселение» № 13 от 10.03.2017г. «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 01:03:1000013:9, расположенного по адресу р-н Красногвардейский, с. Еленовское, ул. Кооперативная, 21«в».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы МО «Еленовское сельское поселение» Чурикову Ю. Н.
3. Данное постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации МО «Еленовское сельское поселение».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава МО
«Еленовское сельское поселение»                                                                            А.В.Кудаев